PAGE
2

Выборы депутатов Новгородской областной Думы
седьмого созыва
Солецкая окружная избирательная комиссия № 1
Постановление
	25.07.2024

	№ 14/4

г. Сольцы
	О регистрации кандидата в депутаты Новгородской областной Думы седьмого созыва по Солецкому одномандатному избирательному округу № 1 Зимневу Светлану Николаевну

Проверив соблюдение требований областного закона от 02.07.2007
№ 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы» (далее также – областной закон № 122-ОЗ) к документам, представленным в Солецкую окружную избирательную комиссию № 1 кандидатом в депутаты Новгородской областной Думы седьмого созыва Зимневой Светланой Николаевной, выдвинутым избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Новгородской области» по Солецкому одномандатному избирательному округу № 1, а также сведения о кандидате, указанные в документах
Солецкая окружная избирательная комиссия № 1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Новгородской областной Думы седьмого созыва по Солецкому одномандатному избирательному округу № 1 Зимневу Светлану Николаевну, 1974 года рождения, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Новгородской области» (25 июля 2024 года в 15 часов 10 минут).

2. Выдать Зимневой Светлане Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты: «Батецкий край», «Вперёд», «Солецкая газета», «Шимские вести».

	Председатель
Солецкой окружной избирательной

комиссии № 1
	Н. Н. Иванова

	Секретарь
Солецкой окружной избирательной

комиссии № 1
	Е. А. Кривенко